
ZARZĄDZENIE NR 26/2025 

BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA 

z dnia 19.02.2025 r. 

 

w sprawie głosowania na projekty dotyczące Budżetu Obywatelskiego Miasta Chojnowa 

na rok 2025 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U.2024 poz. 1465 ze zm.) oraz Uchwały Nr LIX/280/22 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 

24.06.2022 r. w sprawie przeprowadzenia na terenie Miasta Chojnowa konsultacji społecznych  

w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Miasta Chojnowa zarządzam, co następuje:  

 

§1 

1. Pozytywnie zweryfikowane projekty, zgłoszone do Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok zostaną 

poddane pod głosowanie.  

2. Głosowanie odbędzie się w terminie od 28.04.2025 roku do 11.05.2025 roku. 

3. Głosowanie przeprowadzone zostanie za pośrednictwem interaktywnego formularza  

do głosowania na platformie internetowej dostępnego pod adresem www.chojnow.eu  oraz  

w sposób tradycyjny w dni robocze. 

3.1. Ostemplowane karty do głosowania będą wydawane w trakcie głosowania w sekretariacie             

w Urzędzie Miejskim w Chojnowie. 

3.2.  Głosowane za pośrednictwem dedykowanej platformy internetowej odbywa się poprzez 

zaznaczenie wybranego projektu i zatwierdzenie tej decyzji poprzez kliknięcie panelu 

„zagłosuj”. 

3.3. Każdy głosujący może oddać wyłącznie jeden głos. 

4. Każdy głosujący otrzyma jedną kartę do głosowania. 

§2 

1. Głosowanie odbywa się poprzez postawienie znaku „X” w polu „wybór” w wierszu wybranego 

projektu na karcie do głosowania i wrzucenie karty do urny ustawionej w sekretariacie Urzędu 

Miejskiego w Chojnowie Plac Zamkowy 1, 59-225 Chojnów.  

2. Informacje o sposobie głosowania będą umieszczone na kartach do głosowania.  

3. Karty do głosowania będą udostępnione od 28.04.2025 r.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Miasta Chojnowa 

 

 

Jan Serkies 

 


